 


Рассмотрен на педагогическом совете:                  							Утверждён
Протокол от ________ № ________                                         						приказом МБОУ «Пристеньская ООШ»
                                                                                     							от ____________ № ______________
 

График проведения оценочных процедур в МБОУ «Пристеньская основная общеобразовательная школа»во втором полугодии 2023-              2024 учебного года

	Период проведения оценочной процедуры
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май

	 /Учебный предмет
	класс
	федеральные
	региональные
	на уровне ОО
	всего
	федеральные
	региональные
	на уровне ОО
	всего
	федеральные
	региональные
	на уровне ОО
	всего
	федеральные
	региональные
	на уровне ОО
	всего
	федеральные
	региональные
	на уровне ОО
	всего

	начальное общее образования
	

	
	

	
	1 класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2 класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Математика
	
	
	
	
	
	
	
	06.02
2024
	
	
	
	01.03.
2024
	
	
	
	
	
	
	
	14.05
2024

	

	Английский язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
12.03
2024
	
	
	
	
	
	
	
	21.05.
2024

	

	Русский язык

	
	
	
	18.01
2024
	
	
	
	05.02
2024
14.02
2024
	
	
	
	21.03
2024
	
	
	
	12.04
2024
	
	
	
	15.05.
2024
21.05
2024
	

	
	3
класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Математика
	
	
	
	18.01
2024
	
	
	
	02.02.
2024
21.02
2024
	
	
	
	12.03.
2024

	
	
	
	11.04.
2024
	
	
	
	02.05.
2024
22.05
2024 
	

	Английский язык
	
	
	
	
	
	
	
	27.02
29.02
2024
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	07.05.
2024 14.05.
2024
	

	Русский язык
	
	
	
	31.01.
2024
	
	
	
	20.02
2024
	
	
	
	19.03.
2024
	
	
	
	27.04.
2024
	
	
	
	22.05.
2024
	

	Литературное чтение
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18.04.
2024

	
	
	
	21.05.
2024
	

	Окружающий мир

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20.03
2024
	
	
	
	
	
	
	
	20.05
2024
	

	
	4 класс
	ВПР
Русский язык
Математика
Окружающий мир (с 19 марта по 17 мая)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Математика
	
	
	
	30.01.
2024
	
	
	
	13.02.
2024
29.02.
2024
	
	
	
	13.03.
2024
	
	
	
	10.04.
2024
	
	
	
	14.05.
2024
22.05.
2024
24.05
2024
	

	Английский язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	01.03.
2024
05.03.
2024
	
	
	
	
	
	
	
	03.05.
2024
07.05.
2024
	

	Русский язык
	
	
	
	

	
	
	
	07.02.
2024
	
	
	
	06.03.
2024
12.03.
2024
	
	
	
	19.04.
2024

	
	
	
	17.05.
2024
	

	Литературное чтение
	
	
	
	
	
	
	
	21.02.
2024
	
	
	
	06.03.
2024
	
	
	
	09.04.
2024

	
	
	
	22.05.
2024
	

	Окружающий мир

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	04.03.
2024
	
	
	
	
	
	
	
	23.05.
2024
	

	основное общее образования

	    

	








	 5 класс
	ВПР русский язык 
История 
Биология 
(с 19 марта по 17 мая)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Английский язык

	
	



	
	15.01
2024
	
	
	
	05.02.
2024

	
	
	
	
	
	
	
	17.04
2024
	
	
	
	15.05.
2024
20.05.
2024
	

	Математика
	
	



	
	
	
	
	
	27.02.
2024


	
	
	
	15.03.
2024
	
	
	
	04.04.
2024
	
	
	
	02.05.
2024
22.05.
2024
	

	Русский язык
	
	


	
	
12.01
2024
	
	
	
	05.02
2024
13.02
2024
	
	
	
	12.03
22.03
2024
	
	
	
	08.04
18.04
2024

	
	
	
	
20.05.
2024
	

	Литература
	
	
	
	25.01.
2024
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	23.05
2024
	

	География
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	23.05
2024
	

	
	6 класс
	ВПР
Русский Математика
История
Биология
География
Обществознание
(с 19 марта по 17 мая)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Английский язык
	
	
	
	
	
	
	
	05.02.
2024
28.02
2024
	
	
	
	
	
	
	
	19.04.
2024
	
	
	
	13.05.
2024
22.05.
2024
	

	Математика





	
	
	
	23.01.
2024
	
	
	
	07.02
2024
22.02.
2024
	
	
	
	22.03
2024

	
	
	
	19.04.
2024
	
	
	
	22.05.
2024

	

	
Русский язык
	
	
	
	18.01
2024
31.01
2024
	
	
	
	27.02
2024
	
	
	
	11.03
2024
	
	
	
	
	
	
	
	08.05.
2024
17.05.
2024
24.05
2024
	

	Литература
	
	
	
	17.01
2024
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	23.05
2024
	

	
	7 класс
	ВПР
История
Биология
География
Обществознание
Физика
Русский язык
Математика
Английский язык
Немецкий язык
(с 19 марта по 17 мая)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Английский язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20.03.
2024
22.03.
2024
	
	
	
	
	
	
	
	17.05.
2024
20.05.
2024
	

	Математика
	
	
	
	12.01.
2024
29.01
2024
	
	
	
	08.02
2024
28.02.
2024
	
	
	
	05.03.
2024
18.03.
2024
	
	
	
	23.04.
2024

	
	
	
	17.05.
2024
20.05.
2024
	

	Информатика
	
	
	
	
	
	
	
	12.02.
2024
	
	
	
	
	
	
	
	01.04.
2024
22.04
2024
	
	
	
	13.05
2024
	

	Русский язык
	
	
	
	17.01
2024

	
	
	
	01.02
2024
21.02
2024
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21.05
2024
	

	Физика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	23.03
2024
	
	
	
	
	
	
	
	17.05.
2024
	

	Немецкий язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	22.03
2024
	
	
	
	19.04
2024
	
	
	
	17.05.
2024
	

	Родной язык
	
	
	
	13.02
2024
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	07.05
2024
	

	
	8 класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	














	
	ВПР
Математика
Русский язык
Биология
Обществознание
История 
География
Химия
Физика
(с 19 марта по 17 мая)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Английский язык
	
	



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13.03
2024
14.03
2024
	
	
	
	
	
	
	
	15.05.
2024
16.05.
2024
	

	Математика
	
	
	
	18.01
2024
	
	
	
	12.02
2024
27.02
2024

	
	
	
	04.03
2024

	
	
	
	08.04
2024
	
	
	
	06.05.
2024
14.05.
2024
22.05
2024
	

	Информатика
	
	
	
	
	
	
	
	27.02
2024
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14.05.
2024

	

	Русский язык
	
	
	
	12.01
2024
	
	
	
	07.02
2024
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17.05
2024
	

	Литература
	
	
	
	
	
	
	
	13.02
2024
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	02.05
2024
	

	Родной язык
	
	
	
	
	
	
	
	12.02
2024
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	06.05
2024
	

	Немецкий язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17.05
2024
	

	Физика
	
	
	
	
	
	
	
	20.02
2024
	
	
	
	14.03
2024
	
	
	
	09.04
2024
	
	
	
	21.05
2024
	

	

Химия
	
	
	
	
	
	
	
	01.02
2024
	
	
	
	14.03
2024
	
	
	
	
	
	
	
	23.05
2024
	

	
	9 класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Английский язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13.03
2024
14.03
2024
	
	
	
	
	
	
	
	15.05
2024 16.05
2024
	

	Математика
	
	
	
	11.01
2024
19.01
2024

Пробный ОГЭ-
31.01.
2024
	
	
	
	07.02
2024
22.02
2024
26.02
2024
	
	
	
	

	
	
	
	02.04
2024
11.04
2024
	
	
	
	22.05
2024
Пробный ОГЭ-
13.05
2024
	

	Информатика
	
	
	
	10.01
2024
	
	
	
	21.02
2024
11.03
2024
Пробный ОГЭ- письменный
06.02
2024
	
	
	
	
	
	
	
	Пробный ОГЭ- письменный
18.04
2024
	
	
	
	15.05
2024
	

	Русский язык
	
	
	
	11.01
2024


Пробный ОГЭ-устный
14.02
2024
	
	
	
	
	
	
	
	11.03
2024
Пробный ОГЭ- письменный
17.03
2024
	
	
	
	01.04
2024

	
	
	
	22.05
2024
Пробный ОГЭ- письменный
12.05
2024
	

	Литература
	
	
	
	24.01
2024
	
	
	
	13.02
2024
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21.05
2024
	

	Родной язык
	
	
	
	
	
	
	
	08.02
2024
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16.05
2024
	

	Немецкий язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21.05
2024
	

	География
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Пробный ОГЭ
19.03
2024
	
	
	
	Пробный ОГЭ
03.04
2024
	
	
	
	24.05
2024
	

	Обществознание
	
	
	
	Пробный ОГЭ
25.01
2024
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Пробный ОГЭ
17.04
2024
	
	
	
	
	

	Физика
	
	
	
	12.01
2023
	
	
	
	Пробный ОГЭ
28.02
2024
	
	
	
	07.03
2024
	
	
	
	
	
	
	
	03.05
2024
Пробный ОГЭ
15.05
2024
	

	

Химия
	
	
	
	
	
	
	
	26.02
2024
	
	
	
	
	
	
	
	17.04
2024
	
	
	
	22.05
2024
	

	Биология
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
23.05
2024

	



	




